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بهترین گوشی تا 25 میلیون تومان در سال 2024

انتخاب یک گوشی هوشمند در بازه قیمتی تا 25 میلیون تومان نیازمند توجه به جزئیات فراوانی است. این بازه قیمتی
معمولاً شامل گوشیهایی میشود که عملکرد نزدیک به پرچمداران دارند و برخی ویژگیهای خاص را از دستگاههای

گرانتر به ارث بردهاند. در ادامه، بهترین گزینهها را با توضیحات بسیار کاملتر، مزایا، معایب، و قیمت حدودی
معرفی میکنیم. همچنین به نکاتی اشاره میکنیم که در خرید شما تاثیر بسزایی خواهند داشت.

A54 5G 1. سامسونگ گلکسی
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سامسونگ گلکسی A54 5G یکی از محبوبترین گوشیهای میانرده سال 2024 است که طراحی زیبا، مشخصات
فنی قدرتمند و قابلیتهای متعددی ارائه میدهد. نمایشگر 6.4 اینچی Super AMOLED با رزولوشن Full HD+ و
نرخ نوسازی 120 هرتز، تصاویری شفاف و روان را نمایش میدهد. این نمایشگر در برابر نور مستقیم خورشید نیز
عملکرد بسیار خوبی دارد و برای تماشای ویدئو یا وبگردی یک گزینه عالی است. سامسونگ از پردازنده اگزینوس

1380 در این دستگاه استفاده کرده که توانایی پردازش برنامهها و بازیهای نیمهسنگین را به راحتی دارد.

دوربین اصلی 50 مگاپیکسلی با قابلیت لرزشگیر اپتیکال (OIS) یکی از نقاط قوت این دستگاه است و عکسهای
واضح و باکیفیتی حتی در نور کم ثبت میکند. دوربین دوم 12 مگاپیکسلی فوق عریض و دوربین سوم 5 مگاپیکسلی

ماکرو نیز امکانات بیشتری برای عکاسی ارائه میدهند. باتری 5000 میلیآمپرساعتی با پشتیبانی از شارژ سریع 25
واتی، برای یک روز کامل استفاده کافی است. طراحی پشت شیشهای و فریم پلاستیکی این گوشی، ظاهر لوکسی به

آن بخشیده است.

مزایا:

نمایشگر Super AMOLED با نرخ نوسازی بالا
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OIS دوربین با کیفیت عالی و قابلیت

5G پشتیبانی از

(IP67 گواهی) مقاومت در برابر پاشش آب و گردوغبار

معایب:

عملکرد پردازنده میتوانست قویتر باشد

سرعت شارژ پایینتر از رقبا

قیمت حدودی: بین 20 تا 22 میلیون تومان

نکته: اگر به دنبال یک گوشی با طراحی زیبا، نمایشگر عالی و عملکرد دوربین مناسب هستید، گلکسی A54 5G یکی
از بهترین گزینهها در این بازه قیمتی است.

2. شیائومی 13 لایت
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شیائومی 13 لایت یکی از جذابترین گوشیهای میانرده بازار است که با امکانات نزدیک به پرچمداران عرضه شده
است. این گوشی به نمایشگر 6.55 اینچی AMOLED با رزولوشن Full HD+ و نرخ نوسازی 120 هرتز مجهز است که
تصاویر بسیار شفاف و رنگهای زندهای را به نمایش میگذارد. روشنایی این نمایشگر به 1000 نیت میرسد که باعث

میشود در نور روز نیز بتوانید به راحتی از آن استفاده کنید.

یکی از نکات برجسته شیائومی 13 لایت، پردازنده قدرتمند اسنپدراگون 7 نسل 1 است که با 8 گیگابایت رم و 256
گیگابایت حافظه داخلی ترکیب شده است. این سختافزار به راحتی از پس اجرای بازیهای سنگین و برنامههای

چندوظیفهای برمیآید. دوربین اصلی این گوشی از یک سنسور 50 مگاپیکسلی IMX766 استفاده میکند که تصاویر
بسیار باکیفیت و جزئیاتی ثبت میکند. دوربین فوق عریض 8 مگاپیکسلی و دوربین ماکرو 2 مگاپیکسلی نیز برای

عکاسی حرفهای مناسب هستند.

باتری 4500 میلیآمپرساعتی شیائومی 13 لایت با پشتیبانی از شارژ سریع 67 واتی، در کمتر از 40 دقیقه به طور
کامل شارژ میشود. طراحی باریک و سبک این گوشی همراه با قاب شیشهای پشت، حس یک دستگاه پرچمدار را

منتقل میکند.

مزایا:

عملکرد پردازشی قوی برای اجرای بازیها و برنامهها
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نمایشگر AMOLED با رنگهای دقیق و زنده

طراحی باریک و شیک

شارژ سریع

معایب:

ظرفیت باتری نسبت به رقبا کمتر است

مقاومت در برابر آب ندارد

قیمت حدودی: بین 23 تا 25 میلیون تومان

نکته: اگر به دنبال یک گوشی سبک، باریک و با توان پردازشی بالا هستید که در عین حال عکاسی حرفهای را ممکن
کند، شیائومی 13 لایت گزینهای بینظیر است.

F5 5G 3. پوکو

https://mocam.ir


1404/03/17
نویسنده : یوسف احمدی

mocam.ir موکام بزرگ ترین پلتفرم تولید محتوای متنی و ویدیویی

https://mocam.ir


1404/03/17
نویسنده : یوسف احمدی

mocam.ir موکام بزرگ ترین پلتفرم تولید محتوای متنی و ویدیویی

پوکو F5 5G یکی از گوشیهای محبوب میان گیمرها است که با قیمت اقتصادی و امکانات فوقالعاده عرضه شده
است. نمایشگر 6.67 اینچی AMOLED با رزولوشن Full HD+ و نرخ نوسازی 120 هرتز، تجربهای بینقص برای بازی

و تماشای ویدئو ارائه میدهد. این نمایشگر روشنایی بالایی دارد و حتی در نور مستقیم خورشید هم عملکرد خوبی
دارد.

پردازنده اسنپدراگون 7+ نسل 2 که یکی از قویترین پردازندههای میانرده است، در این گوشی استفاده شده و به
همراه 8 یا 12 گیگابایت رم، توانایی اجرای بازیهای سنگین مانند Call of Duty Mobile یا PUBG را دارد. دوربین
اصلی 64 مگاپیکسلی با لرزشگیر اپتیکال (OIS)، تصاویری شفاف و باکیفیت در شرایط نوری مختلف ثبت میکند.

باتری 5000 میلیآمپرساعتی این گوشی، با پشتیبانی از شارژ سریع 67 واتی، در کمتر از یک ساعت به طور کامل
شارژ میشود. طراحی ساده ولی مقاوم این گوشی با بدنه پلاستیکی، وزن سبک و خوشدستی را تضمین میکند.

مزایا:

پردازنده قدرتمند برای بازی و کارهای سنگین
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باتری بادوام با شارژ سریع

نمایشگر با نرخ نوسازی 120 هرتز

معایب:

طراحی نسبتاً ساده

کیفیت متوسط دوربین فوق عریض

قیمت حدودی: بین 22 تا 24 میلیون تومان

نکته: اگر به دنبال یک گوشی برای گیمینگ و استفاده طولانیمدت هستید، پوکو F5 5G بهترین انتخاب در این رده
قیمتی است.

4. آنر 90
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آنر 90 یک گوشی میانرده با امکانات و طراحی خاص است. نمایشگر 6.7 اینچی AMOLED با نرخ نوسازی 120 هرتز
و رزولوشن 1.5K یکی از بهترین نمایشگرهای این بازه قیمتی است. این نمایشگر روشنایی بسیار بالایی دارد و

تماشای فیلم و بازی در آن لذتبخش است.

دوربین اصلی 200 مگاپیکسلی این گوشی، تصاویر با جزئیات بسیار بالا و رنگهای طبیعی ثبت میکند. سنسور فوق
عریض 12 مگاپیکسلی و سنسور عمق 2 مگاپیکسلی نیز برای عکاسی حرفهای مناسب هستند. پردازنده اسنپدراگون
7 نسل 1 با 12 گیگابایت رم، عملکرد بسیار خوبی در اجرای برنامهها و بازیها دارد. باتری 5000 میلیآمپرساعتی با

شارژ سریع 66 واتی نیز عملکرد خوبی ارائه میدهد.

مزایا:

دوربین 200 مگاپیکسلی با کیفیت فوقالعاده

نمایشگر با رزولوشن بالا

طراحی جذاب و مدرن
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معایب:

مقاومت در برابر آب ندارد

عملکرد پردازنده در حد رقبا نیست

قیمت حدودی: بین 23 تا 24 میلیون تومان

نکته: اگر دوربین اولویت اصلی شماست و به دنبال طراحی خاص هستید، آنر 90 بهترین انتخاب برای شماست.

نکات مهم در خرید گوشی تا 25 میلیون تومان

هدف استفاده: گوشی مناسب برای بازی، عکاسی یا استفاده روزمره ممکن است کاملاً متفاوت باشد. ابتدا نیاز
خود را مشخص کنید.

کیفیت ساخت: توجه به طراحی و جنس بدنه گوشی بسیار مهم است. گوشیهای شیشهای معمولاً لوکستر
به نظر میرسند اما حساستر هستند.

عمر باتری: اگر استفاده طولانیمدت مدنظر شماست، گوشیهایی با باتری 5000 میلیآمپرساعتی را انتخاب
کنید.

پشتیبانی از آپدیتها: برندهایی مانند سامسونگ و شیائومی معمولاً آپدیتهای نرمافزاری بیشتری ارائه
میدهند که باعث بهبود کارایی گوشی میشود.

جمعبندی

در بازه قیمتی تا 25 میلیون تومان، گزینههای متنوعی با ویژگیهای متفاوت وجود دارد. انتخاب نهایی شما باید بر
اساس نیازها و ترجیحات شخصی باشد. سامسونگ A54 5G برای کسانی که به دنبال دوربین و نمایشگر هستند،

شیائومی 13 لایت برای کاربران حرفهای، پوکو F5 5G برای گیمرها، و آنر 90 برای عاشقان عکاسی بهترین گزینهها
هستند.
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